[image: ]
Администрация  муниципального образования
Большеколпанского сельского поселения
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от "04" июля  2011 г.						                        № 218

Об утверждении проекта планировки территории

	В соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса РФ, в целях обеспечения градостроительного развития территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение, руководствуясь Уставом МО Большеколпанское сельское поселение  Гатчинского муниципального района администрация Большеколпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки территории квартала жилой застройки с эскизом застройки земельного участка площадью  площадью 8,0 га в д.Вопша Гатчинского района Ленинградской области, расположенного к западу от застроенного жилого массива деревни в пределах границ населенного пункта  в составе:
Пояснительная записка;
Схема размещения земельного участка в структуре поселения дер.Вопша;
План современного использования территории и планировочных ограничений;
План красных линий с эскизом застройки;
Разбивочный чертеж красных линий;
Схема организации транспорта и улично – дорожной сети;
Схема планировочных ограничений;
Схема инженерных сетей;
План – схема межевания территории;
Схема вертикальной планировки.
      2.Кварталу жилой застройки, указанному в п.1 настоящего постановления присвоить наименование «Западный квартал жилой застройки»
     3.Данное постановление подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте муниципального образования.

     Глава  администрации:                                                             М.В.Бычинина

image1.png